
 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(            сесія) 
 

РІШЕННЯ 

від       2021 року                                                 с. Нижній Вербіж 

№        -XІ/2021 
 

Про розгляд пропозиції, яка внесена 

за результатами громадських слухань 

від 28.05.2021, щодо перейменування 

вулиці Галана  у селі Нижній Вербіж 
 

Відповідно до частини 3 статті 13 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 1 статті 23 рішення сесії сільської ради 
від 13 липня 2017 року №256-IV/2017 «Про затвердження Положення про 
порядок проведення громадських слухань на території Нижньовербізької 
сільської ради», враховуючи пропозиції, викладені в протоколі громадських 
слухань від 28.05.2020 року, щодо перейменування вулиці Галана у селі 
Нижній Вербіж, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 
1.                Врахувати пропозиції викладенні в протоколі громадських 

слухань від 28.05. 2021 року та перейменувати вулицю Галана, що в селі 
Нижній Вербіж на вулицю  Малий ринок. 

2.                 Вважати правочинним використання старої назви вулиці у 
правовстановлюючих документах до моменту переоформлення 
документів. 

3.                  Секретарю сільської ради А. Марущак, оприлюднити рішення на 
наступний день після прийняття на сайті сільської ради та дошці 
оголошень населеного пункту у місячний термін, забезпечити внесення 
змін у бази даних, реєстр вулиць села та інші джерела інформації та 
повідомити про відповідні зміни державне підприємство «Національні 
інформаційні системи» Міністерства юстиції України, Державний реєстр 
виборців, згідно вимог чинного законодавства. 

4.                 Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського голови О. Й. Олексюк. 

 

Сільський голова                                                      Ярослав   М’ЯКУЩАК 


